
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022020300247

247

Nº 24, quinta-feira, 3 de fevereiro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
AVISO DE LICITAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

A pregoeira do município de Cedro-PE, Sra. Andréia de Carvalho Brito,
comunica aos interessados que realizará: Pregão ELETRÔNICO n.º 002/2022, que tem como
objeto: REGISTRO DE PREÇOS: AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS-INDUSTRIAIS, ENLATADOS, CONDIMENTOS, FRIOS, PANIFICAÇÃO E
HORTIFRUTI, PARA O PREPARO DA MERENDA ESCOLAR EM ATENDIMENTO AOS ALUNOS
MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃOO
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DO CEDRO-PE, conforme as especificações e
quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Referência (ANEXO(S)
I e I-A). Valor Máximo Aceitável R$ 1.230.490,70. Data: 17/02/2022 às 09:00 horas.
Licitação não Diferenciada. Endereço, à Rua Sete de Setembro, 68, centro -Cedro - PE.
Edital e informações, no local, nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas ou através dos sites:
www.bllcompras.org.br e www.cedro.pe.gov.br.

ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 3/2022 TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2022
Constitui objeto da presente licitação a Contratação de empresa de engenharia

para execução das obras de MODERNIZAÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE
CUPIRA/PE, com material, e mão de obra por conta da empresa. Valor estimado R$
246.672,53. Abertura data 21/02/2022 às 09h. Informação e obtenção do edital através de
solicitação via e-mail: licitacao@cupira.pe.gov.br, ou no sitio http://cupira.pe.gov.br.

Cupira - PE, 2 de fevereiro de 2022.
BARBARA GORELLE

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022

Processo Nº: 00003/2022. CPL. Pregão Eletrônico Nº 00002/2022. Compra. Tipo menor
preço. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A AQUISIÇÃO DE VEÍCULO, TIPO PICK-UP
DIESEL, 0 KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇ ÃO
DE FEIRA NOVA-PE. Valor: R$224.217,92. Abertura da sessão pública: 10:00 horas do dia 15
de Fevereiro de 2022. Início da fase de lances: para ocorrer nessa mesma sessão pública.
No site www.portaldecompraspublicas.com.br. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93;
Lei Federal nº 10.024/19; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 10.024/19; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Edital,
anexos e outras informações podem ser obtidos no mesmo endereço eletrônico da sessão
de abertura; pelo site: https://transparencia.feiranova.pe.gov.br/ ou através do Fone: (81)
36451156, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, ou, ainda, através de
solicitação por e-mail: cplfeiranova2018@gmail.com.

Feira Nova, 24 de janeiro de 2022.
APARECIDA GOMES DA SILVA

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022

Processo Nº: 00005/2022. CPL. Pregão Eletrônico Nº 00002/2022. Compra. Tipo menor
preço. Restrita à participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e
Equiparados, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações
futuras. Contratação de empresa visando o fornecimento parcelado de Leites Especiais, a
serem destinados gratuitamente a pacientes com necessidades de dietal especial, em
condições de vulnerabilidade social, no município de Feira Nova - PE. Valor: R$207.933,50.
Abertura da sessão pública: 10:00 horas do dia 16 de Fevereiro de 2022. Início da fase de
lances: para ocorrer nessa mesma sessão pública. No site
www.portaldecompraspublicas.com.br. Edital, anexos e outras informações podem ser
obtidos no mesmo endereço eletrônico da sessão de abertura; pelo site:
http://www.feiranova.pe.gov.br/transparencia/ ou através do Fone: (81) 3645-1156, no
horário das 07:00 as 13:00 horas dos dias úteis.

Feira Nova, 28 de janeiro de 2022
APARECIDA GOMES DA SILVA

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022

Processo Nº: 00003/2022. CPL. Pregão Eletrônico Nº 00002/2022. Compra. Tipo menor
preço. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A AQUISIÇÃO DE VEÍCULO, TIPO PICK-UP
DIESEL, 0 KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇ ÃO
DE FEIRA NOVA-PE. Valor: R$224.217,92. Abertura da sessão pública: 10:00 horas do dia 17
de Fevereiro de 2022. Início da fase de lances: para ocorrer nessa mesma sessão pública.
No site www.portaldecompraspublicas.com.br. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93;
Lei Federal nº 10.024/19; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 10.024/19; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Edital,
anexos e outras informações podem ser obtidos no mesmo endereço eletrônico da sessão
de abertura; pelo site: https://transparencia.feiranova.pe.gov.br/ ou através do Fone: (81)
36451156, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, ou, ainda, através de
solicitação por e-mail: cplfeiranova2018@gmail.com.

Feira Nova, 2 de fevereiro de 2022
APARECIDA GOMES DA SILVA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 5/2022 - TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2022
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia especializada para a execução da
pavimentação em paralelepípedo em diversas ruas do centro, que terá infraestrutura
necessária para sua plena funcionalidade, tais como pavimentação, drenagem superficial e
melhoramento do aspecto viário de acordo com o Projeto Básico composto por Volume 01
(memorial descritivo, especificações técnicas e especificações técnicas dos serviço) e
Volume II (peças técnicas e orçamentárias e peças técnicas gráficas (projetos). FORMA DE
JULGAMENTO: Menor preço global. Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
Ibimirim, localizada à Rua Maria do Rosário Melo, 218. Areia Branca. Ibimirim/PE. DATA: 22
de fevereiro de 2022 às 11:00(onze horas). Valor máximo: R$ 532.231,95 (Quinhentos e
trinta e dois mil duzentos e trinta e um reais e noventa e cinco centavos). RETIRADA DO
EDITAL: O Edital e seus anexos poderão ser consultados e obtidos no mesmo endereço no
setor de licitações nos dias e horário de expediente, no Portal da Transparência do

Município ou através do E-mail: licita.ibimirim@gmail.com. Em observância ao Decreto nº
18/2021, a sessão de julgamento ocorrerá através por vídeo conferência através da
plataforma "meet".

Ibimirim - PE, 2 de fevereiro de 2022
GEORGE MENEZES UMBUZEIRO

Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N°021/2021
CONCORRÊNCIA N° 002/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA
COM 12 SALAS DE AULA PROJETO PADRÃO FNDE, NO MUNICÍPIO DE IBIMIRIM/PE, de
acordo com as especificações constantes do projeto básico, composto de memorial
descritivo, planilhas de custos e cronograma físico-financeiro, constantes do anexo I, parte
integrante do edital.

O Município de Ibimirim/PE, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna público o resultado da classificação das propostas comerciais, sendo ele: Com base
no Parecer Técnico da análise propostas comerciais das empresas habilitadas no certame,
as empresas COHESIL ENGENHARIA LTDA e JN CONSTRUTORA LTDA, foram classificadas,
sendo declarada VENCEDORA do certame a empresa JN CONSTRUTORA LTDA, com o valor
global de R$ 4.640.848,65 (quatro milhões, seiscentos e quarenta mil oitocentos e
quarenta reais e sessenta e cinco centavos), ficando aberto o prazo recursal a partir da
data desta publicação.

Ibimirim - PE, 2 fevereiro de 2022.
GEORGE MENEZES UMBUZEIRO

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARASSU

EXTRATO DE CONTRATO Nº 514/2021

FIRMADO EM DECORRÊNCIA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 24/2021, TOMADA DE PREÇOS
Nº 5/2021
OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a execução da obra de engenharia
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS, DRENAGEM E SINALIZAÇÃO VERTICAL DAS RUAS:
RUA ITABAIANA (PARTE I1) CENTRO; RUA JOSÉ FRANCISCO DE SANTANA, CENTRO; RUA
DOS ABACATEIROS, UMBURA, MUNICÍPIO DE IGARASSU/PE. CONTRATANTE: SECRETARIA DA
CIDADE. CONTRATADA: ENGETEC SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o
nº 34.346.587/0001-07, inscrita no CNPJ sob o nº 03.608.944/0001-34. VALOR DO
CONTRATO: O valor total de R$ 490.770,15 (quatrocentos e noventa mil, setecentos e
setenta reais e quinze centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 49.000 Unidade:
49.200 Projeto/Atividade: 1545130121.014 Elemento de Despesa: 44.90.51.00 Fonte:
510.0002- 001.000. VIGÊNCIA DO CONTRATO: A contratação a ser firmada vigerá pelo
período de 12 (doze) meses, a contar da data da sua assinatura.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 18/2021

Extrato do Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato nº 018/2021, Celebrado Entre a
SECRETARIA MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO e a empresa SS OBRAS DE TERRAPLANAGEM E
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com
sede na Rua Nicomedes Hartman, nº 176, Campo Grande, Recife - PE, CEP: 52.040-252,
inscrita no CNPJ nº 14.417.792/0001-09, DO OBJETO: a inclusão da Dotação Orçamentária,
passando a vigorar, além das presentes no contrato, à dotação a seguir: 12005 - FUNDO DE
MANUT. E DESENV. EDUC. BAS. VAL. PROF. EDUCAÇÃO - FUNDEB 1236840031.128 -
CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DAS UNID. DE ENSINO MUNICIPAL, 44905100 -
OBRAS E INSTALAÇÕES. Consoante ao que dispõe o art. 61, Parágrafo Único, da Lei nª
8.666/93, ressalvado o disposto no art. 26 desta Lei.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUITINGA
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATORIO Nº. 002/2022 PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2022 REGISTRO DE
P R EÇO S

Licitação com itens de cota reservada 25%, Comissão: CPL/PREFEITURA. Objeto
Nat.: Compra. OBJETO: Contratação de empresa(s) para o fornecimento parcelado de
gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, destinados a merenda escolar do
município de Itaquitinga - PE. Valor Máximo cota reservada: R$ 146.086,03 (cento e
quarenta e seis mil, oitenta e seis reais e três centavos). Valor máximo cota Principal R$
438.480,59, (quatrocentos e trinta e oito mil, quatrocentos e oitenta reais e cinquenta e
nove centavos), valor máximo itens exclusivos R$ 817.655,68 (oitocentos e dezessete mil,
seiscentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e oito centavos), Perfazendo um valor total
de R$ 1.402.222,30 (um milhão, quatrocentos e dois mil, duzentos e vinte e dois reais e
trinta centavos), Local e Data da Sessão de Abertura: Sala da CPL, localizado na Rua José
Pereira de Lira e Silva, 210, Itaquitinga, Estado de Pernambuco, em 15 de fevereiro de
2022 às 09:00h Informações Adicionais: Edital, anexos e outras informações podem ser
obtidos no mesmo endereço da sessão de abertura e no site https://www.licitacoes-
e.com.br ou através e-mail: cpllicitaitaquitinga2021@gmail.com no horário das 08:00h as
12:00h, de segunda a sexta-feira

Itaquitinga- PE, 2 de fevereiro de 2022.
LÚCIO FERNANDO DE ARAÚJO AGUIAR

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILANDIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 1/2022

Processo n° 01/2022, tipo menor preço, modo de disputa aberto e fechado.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de Gêneros
Alimentícios para Alimentação Escolar (Merenda) da rede municipal de ensino
do Município, pelo período de 12 meses. Acolhimento das propostas: das
08:hs, do dia 04/02/2022 às 08:hs, do dia 16/02/2022. Início da disputa: às
10:30hs, dia 16/02/2022. Edital e seus anexos, nos sites: www.bll.org.br;
https://www.moreilandia.pe.gov.br/licitacao.php, ou no e-mail:
cplmoreilandia.pe@gmail.com.

EDINA REGINA LOPES DE OLIVEIRA
Secretária de Educação

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
PMC 01
Realce



Pernambuco , 03 de Fevereiro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XIII | Nº 3018

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 25

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATENDE-GABINETE DO 
PREFEITO

TERMO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE 
PREÇO

TERMO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS DO PREGÃO ELETRONICO N.º 24/2021

O MUNICÍPIO DE CATENDE pessoa jurídica de direito público, 
com sede na Praça Costa Azevedo s/n, Centro, nesta Cidade, inscrita 
no CNPJ/MF sob o n° 10.186.138/0001-80, doravante denominado 
simplesmente CONTRATANTE, neste ato representado pela Sra.
GRACINA MARIA RAMOS BRAZ DA SILVA, brasileira, casada, 
portadora da cédula de identidade nº 1.645.167, inscrita no CPF sob o 
nº 366.279.334-20, residente e domiciliado na av. pres. Jucelino 
Kubitschek 360, bairro Nova Catende CEP 55400-000, Catende – PE, 
considerando que mesmo estando dentro do estimado pela 
administração, os preços particados pelo detentor da ata, estão em 
desacordo com o praticado no mercado, e que tentou-se a redução do 
mesmo sem sucesso, o Município de Catende, RESOLVE cancelar a 
Ata de Registro de Preços do pregãonº 24/2021, firmado com a 
empresa PROVEDOR WEB TELECOMUNICAÇÕES LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 38.825.367/0001-17, com sede à Praça Bispo 
Pereira Alves, 567 - centro – Palmares/PE. CEP: 55540-000, 
representada por seu(sua) Procurador, Sr(a). Edson Martins de 
Moura, Brasileiro, CPF nº.770.318.494-20, conforme normas 
constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações e 
Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, mediante as cláusulas e 
condições a seguir:

DO OBJETO
O presente TERMO tem por objeto o cancelamento total da Ata de 
Registro de Preços, oriunda do Pregão eletrônico nº 24/2021, cujo 
objeto é a PROVEDOR WEB TELECOMUNICAÇÕES LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 38.825.367/0001-17, com sede à Praça Bispo 
Pereira Alves, 567 - centro – Palmares/PE. CEP: 55540-000, 
representada por seu(sua) Procurador, Sr(a). Edson Martins de 
Moura, Brasileiro, CPF nº.770.318.494-20.

DO CANCELAMENTO
Por força do presente cancelamento, as partes dão por encerrado o que 
foi pactuado na referente ata, nada mais tendo a reclamar uma da 
outra, a qualquer título e em qualquer época, relativamente às 
obrigações assumidas no ajuste, ora cancelado.

2.2 O presente instrumento tem seu efeito a partir da sua assinatura e é 
firmado em caráter de expressa irrevogabilidade e irretratabilidade 
não cabendo as partes o direito de arrependimento ou desistência.

DO FORO
Fica eleito o Foro da comarca de Catende-PE, como único competente 
para dirimir, resolver e solucionar quaisquer questões que porventura 
venham a surgir, com renúncia expressa a qualquer outro, desde que 
não resolvidas amigavelmente.

E, para firmeza e validade do ato, o presente Termo foi lavrado em 04 
(quatro) vias de igual teor, que, depois de lido e achado em ordem, vai 
assinada pela ordenadora de despesa.

Catende, em 02 de fevereiro de 2022.

GRACINA MARIA RAMOS BRAZ DA SILVA

Prefeitura Municipal de Catende - PE
Contratante

Publicado por:
Paulo Alves Ferreira

Código Identificador:96C0CEE3

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CEDRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2022

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

A pregoeira do município de Cedro-PE, Sra. Andréia de Carvalho 
Brito, comunica aos interessados que realizará: Pregão 
ELETRÔNICO n.º 002/2022, que tem como objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS: AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS-INDUSTRIAIS, ENLATADOS, CONDIMENTOS, 
FRIOS, PANIFICAÇÃO E HORTIFRUTI, PARA O PREPARO DA 
MERENDA ESCOLAR EM ATENDIMENTO AOS ALUNOS 
MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO 
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃOO DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DO CEDRO-PE, conforme as 
especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da 
Licitação e Termo de Referência (ANEXO(S) I e I-A). Valor Máximo 
Aceitável R$ 1.230.490,70. Data: 17/02/2022 às 09:00 horas. 
Licitação não Diferenciada. Endereço, à Rua Sete de Setembro, 68, 
centro –Cedro – PE. Edital e informações, no local, nos dias úteis, das 
08:00 às 14:00 horas ou através dos sites: www.bllcompras.org.br e 
www.cedro.pe.gov.br.

Publicado por:
Andréia de Carvalho Brito

Código Identificador:B1F93C6B

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CHÃ DE ALEGRIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
PREGÃO ELETRÔNICO FMS Nº 002/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ DE ALEGRIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO
O Fundo Municipal de Saúde de Chã de Alegria, através do seu 
Pregoeiro, informa o PROCESSO LICITATÓRIO FMS Nº 002/2022 
– PREGÃO ELETRÔNICO FMS Nº 002/2022, Natureza do Objeto: 
Compra – Descrição do Objeto Registro de Preços por item 
consignado em Ata pelo prazo de 12 (doze) meses para futura 
Aquisição com Entrega Parcelada de Medicamentos Psicotrópicos 
destinados às diversas Unidades de Saúde do Município. Valor Total 
Estimado: R$ 410.628,00 (quatrocentos e dez mil e seiscentos e vinte 
e oito reais). Descrição de quantidades, unidades e outras 
especificações relativas ao objeto encontram-se explicitados no Edital 
e seus anexos que poderão ser retirados nos sítios: www.bnc.org.br e 
www.chadealegria.pe.gov.br/licitacoes. RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS: apartir das 09:00 horas do dia 03/02/2021; 
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: às 08:00h do 
dia 16/02/2021; INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 
às 08:10 horas do dia 16/02/2021. Informações na Sede da CPL, sito à 
Rua Siqueira Campos, 109 – Centro – Chã de Alegria – PE ou através 
do e-mail: licitacaochadealegria@gmail.com

Chã de Alegria, 02 de Fevereiro de 2021.

ALYSON MARCILIO DE FREITAS MENDES

Pregoeiro
Publicado por:

Alyson Marcilio de Freitas Mendes
Código Identificador:7257C6F1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CONDADO

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO - FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo nº 002/2022. Comissão: Pregão. Modalidade: 
ELETRÔNICO Nº 002/2022 – REGISTRO DE PREÇOS -TIPO 
DE LICITAÇÃO: Menor Preço por item. Objeto Descr.: Registro 
de Preços, com validade de 12 (doze) meses, para contratação de 
empresa(s) para fornecimento de gêneros alimentícios não perecíveis, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2022


		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-02-03T00:31:18-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




